
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 20:50:49

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

PATONA CESTOVNÍ MINI KOMPRESOR A POWERBANKA 4000MAH

Cena celkem: 1 033 Kč
 (bez DPH: 854 Kč)
Běžná cena: 1 137 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: BATPAT0734
Part No.: PT4223
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

PATONA cestovní mini kompresor a powerbanka 4000 mAh

Přenosný mini kompresor PATONA s vestavěnou powerbankou, LED svítilnou a SOS funkcí pro huštění
pneumatik aut, kol a dalších nafukovacích předmětů.

Tento kompaktní elektrický mini kompresor je ideálním společníkem na cesty. S maximálním tlakem 10,3 bar (150 PSI) a
výkonem 84 W snadno nahustíte pneumatiky kol, motorek, automobilů, míče, nafukovací matrace a další předměty. Díky
integrované baterii s kapacitou 4000 mAh funguje zcela bezdrátově, a navíc slouží jako powerbanka pro nabíjení mobilních
zařízení přes USB výstup (5 V / 2 A).

Kompresor je vybaven přehledným LCD displejem pro přesné nastavení požadovaného tlaku a kontrolu aktuálního stavu.
Automatické vypnutí při dosažení nastaveného tlaku zajišťuje bezpečné použití. Integrovaná LED svítilna a červené SOS
světlo zvyšují bezpečnost při nočním použití nebo v nouzových situacích.

Bezdrátový provoz díky vestavěné baterii s kapacitou 4000 mAh
Maximální tlak 10,3 bar (150 PSI) s přesností měření ±1,5 PSI
Digitální LCD displej s možností volby jednotek tlaku (PSI, BAR, KPA, KG/CM²)
Integrovaná powerbanka s USB-A výstupem 5 V / 2 A pro nabíjení mobilních zařízení
Vestavěná LED svítilna a červené SOS světlo pro nouzové situace
Výkon huštění 45 litrů vzduchu za minutu pro rychlé nafouknutí
Kompaktní rozměry 13,03 × 8,56 × 5,25 cm a hmotnost 442 g pro snadné přenášení
Součástí balení jsou různé ventilové adaptéry a praktická úložná taška

Univerzální použití



Díky různým ventilovým adaptérům v balení je kompresor kompatibilní s širokou škálou ventilů. Snadno tak nahustíte
pneumatiky jízdních kol, automobilů, motorek, míče, nafukovací matrace a další nafukovací předměty. Automatické vypnutí
při dosažení nastaveného tlaku zajišťuje přesné nahuštění bez rizika přefouknutí.

Praktická powerbanka a osvětlení
Vestavěná baterie s kapacitou 4000 mAh slouží nejen pro napájení kompresoru, ale také jako powerbanka pro nabíjení
mobilních zařízení přes USB-A výstup. Integrovaná LED svítilna poskytuje dostatečné osvětlení při práci v noci nebo za
snížené viditelnosti. Červené SOS světlo lze využít jako výstražný signál v nouzových situacích.

Kompaktní a praktické provedení
S rozměry pouhých 13,03 × 8,56 × 5,25 cm a hmotností 442 g se kompresor snadno vejde do příruční tašky, batohu nebo
přihrádky v autě. Součástí balení je praktická úložná taška PATONA pro přehledné uložení kompresoru a veškerého
příslušenství. Nabíjení je možné přes USB-C port nebo z 12V zásuvky v automobilu pomocí přiloženého kabelu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita baterie: 4000 mAh
Maximální tlak: 10,3 bar / 150 PSI
Přesnost měření: ±1,5 PSI
Výkon huštění: 45 litrů / minutu
Maximální výkon: 84 W
Maximální proud: < 7 A
Vstup: DC 12 V, USB-C 5 V
Výstup: USB 5 V / 2 A
Jednotky tlaku: PSI, BAR, KPA, KG/CM²
Rozměry: 13,03 × 8,56 × 5,25 cm
Hmotnost: 442 g
Obsah balení: kompresor, ventilové adaptéry, USB-A na USB-C kabel, kabel do zapalovače (cca 2,8 m), úložná taška
PATONA


